
序号 报考岗位名称 招聘岗位专业 招聘人数 姓名 面试人数

1 余瑶

2 张蔚

3 樊玉

4 张杰

5 杨博杰

6 马晓敏

7 张香玲

8 刘会婷

9 张睿

10 周锐

11 张蕾

12 李万红

13 胡君雅

14 宋维蓉

15 李彩霞

16 王雯慧

17 阿旭霞

18 邢秀

19 唐世珍

20 李玉瑾

21 任欣欣

22 马金梅

23 吉兴芳

24 曹万萍

21

青海卫生职业技术学院
2024年公开招聘考核聘用岗位进入现场资格审查名单

教师2

教师3

教师4

教师5

基础医学
人体解剖与组织胚胎学

免疫学
病原生物学

病理学与病理生理学
基础医学

药学

1

2

1

2

4

4

3



25 蒋延惠

26 顾佳妍

27 马娟鹃

28 辛青霞

29 梁宸语

30 张永慧

31 许广香

32 常雅萍

33 曹颖

34 牛赵

35 李应娜

36 白洁

37 周浩楠

38 何晓艳

39 王宝顺

40 张春

41 耿春叶

42 邢耀莹

43 李国超

44 许超

45 杨琪琪

46 甘有芳

47 张宇轩

48 年霞

49 蒋静怡

50 王悦悦

51 张正涛

52 王文连

53 东海兰

4

14

4

1

1

2

药物化学
微生物与生化药学

中药学

护理学

教师6

教师7

教师8



54 周瑞

55 张莹

56 马兰英

57 孔繁冰

58 马国慧

59 候伟青

60 张娅

61 吕春林

62 王行玲

63 张倩

64 邓金鹏

65 李敏

66 张秀清

67 任慧慧

68 李宝鑫

69 顾玉姣

70 马君

71 马麒

72 刘成浩

73 韩春娜

74 邹鑫

75 鲁蓉

76 李梦姣

77 教师12
口腔基础医学
口腔临床医学

1 王玉婷 1

78 田浩

79 宋玉珠

80 刘美欧

81 孙小雅

5

10

5

7

3

1

1

1

临床医学

营养与食品卫生学

中西医结合基础
中西医结合临床

中医学
中医诊断学

教师11

教师13

教师9

教师10



82 张宏宇

83 张润平

84 汪娆娆

85 张浩

86 熊雰

87 晁洁

88 巢世花

89 祁国莲

90 李雪莹

91 张乐

92 赵亚星

93 杨文川

94 蒲丽宁

95 霍珊

96 王金霞

97 马昕

98 杜倩

99 蒋可

100 宋金兰

101 贺倩倩

102 杨毛加

103 陈锦丽

104 林晓菲

105 樊婷

106 赵松燕

107 苏明辉

108 金丽宁

109 段欣

110 陈婷婷
4

19

6

1

1

1

公共卫生与预防医学
公共卫生

大数据技术与工程
网络与信息安全
计算机科学与技术
计算机技术

安全科学与工程
安全技术及工程

教师14

教师16

安全管理员



111 刘武




